
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Enebolig på ett plan i naturskjønne 
omgivelser i Valsøyfjorden | Flott 
utsikt & gode solforhold | 
Oppgradert 2022‑2024
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Velkommen til 
Hennadalsvegen 32 

Enebolig med fin beliggenhet i naturskjønne omgivelser i Valsøyfjord. 
Fra eiendommen er det fantastisk utsikt utover Arasvikfjorden og 
fjellene omkring. 

Boligen strekker seg over ett plan og fremstår lettstelt og moderne 
etter å ha gjennomgått flere oppgraderinger. Du kommer inn i entreen 
og har videre adkomst til stue, kjøkken, 2 sov, bad og vaskerom. Inne i 
huset er det to boder i tillegg til en utvendig bod. Uteområdet er pent 
opparbeidet med hage og terrasser. 

I nærområdet er det fine friluftsområder både ved sjøen og i fjellet. Det 
er kun 7 min. kjøring til Liabø hvor det er dagligvarebutikk, kafè, 
svømmehall og skole mm.

Ny E‑39 er under bygging og blir lagt lenger opp i lia overfor huset. Fra 
eiendommen er det ca. 1,5 times kjøring til Kvernberget og ca. 2 timer 
& 40 min. kjøring til Værnes.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 090 000,‑
Omkostn.:	 Kr 53 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 143 600,‑
Selger:	 Dag Bjørn Vårvik
	 Britt Irene Vårvik

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1973
BRA‑i/       BRA Total:	 107/       114 m²
Tomtstr.:	 1169.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./       bnr.	 Gnr. 300, bnr. 37

Oppdragsnr.:	 1701240042

Nina Katrine Brandt
Fagansvarlig /        Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 47 636
E‑post	 nina.katrine.brandt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kystregionen
Øragata 5, 7200 KYRKSÆTERØRA. TLF. 934 47 636
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/              selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Velkommen inn! 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 107 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 114 m²
TBA: 50 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 107 m² Vindfang, bod, bod 2, bad, vaskerom,  
stue/       kjøkken, soverom, soverom 2.
BRA‑e: 7 m² Bod 3 (utvendig).

TBA fordelt på etasje
1. etasje
50 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Åpent areal (TBA): 1. etasje: Veranda x 2.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1169.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1169 kvm. Tomten er opparbeidet  
med plen, busker, trær og gjerde. Singel i innkjørsel  
og parkering.

Tomtestørrelse/        ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  

fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/        eller arealsvikt kan derfor ikke  
påberopes.

Beliggenhet
Enebolig med idyllisk beliggenhet i naturskjønne  
omgivelser i Valsøyfjord. I nærområdet er det fine  
friluftsområder både ved sjøen og i fjellet. 

Det er kun 7 minutter kjøring til Liabø hvor det er  
dagligvarebutikk, bank, byggevareforretning, frisør,  
kafè, svømmehall og skole med flott uteområde.
På Liabø ligger også Frivillighetssentralen. Her er  
det mulighet for å låne gratis utstyr som f.eks.  
sykler, skøyter, skiutstyr mm. Nytt er også Heim  
ombruksbu som ligger litt utenfor Liabø sentrum,  
her kan alle donere eller hente det de trenger av  
brukte møbler, klær o.l. Halsa Motorsportsenter  
ligger bare 8 minutter kjøring unna eiendommen og  
kan by på et flott anlegg med gokart‑baner. 

Det er kort vei til Valsøya hvor det er klatrepark,  
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